
令和 7年 10月 3日 

お取引先各位 

 

新生紙パルプ商事株式会社 

 

 

 

年末年始のお知らせ 

 

 

拝啓  深冷の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では令和７年１２月２７日(土)から令和８年１月４日(日)までを 

 

年末年始の休業日とさせていただきます。 

 

お取引先各位におかれましては、ご理解とご協力をいただきますとともに、 

 

引続きご厚情を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

〒101-8451東京都千代田区神田錦町 1-8 TEL03-3259-5080 

https://www.sppcl.co.jp 

 


